
RAADSBESLUIT
D/23/127552
Z/23/064895

Onderwerp: Kruispunt Amsterdamlaan - Eilandenkade

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 28 november 2023 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. Kennis te nemen van het rapport ‘Kruispunt Amsterdamlaan – Eilandenkade’;
2. In te stemmen met de keuze voor variant 2a (rotonde) als passende oplossing voor het 

kruispunt Amsterdamlaan - Eilandenkade;
3. In te stemmen met de keuze voor 'scenario uitvoering 2030'.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn
openbare vergadering, gehouden op

De griffier, De voorzitter,

drs. F.E.H.M. Backerra V.J.H. Molkenboer


